
UCHWAŁA NR XXXIV/213/2010 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 marca 2010

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  gminnego  programu  profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001  Nr 142, poz 1591 z późn.zm/ w zw.z art 4¹ ust 1 ustawy z dnia 26 października 
1982r. O wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U.z 2007 r. Nr 179, poz 
1485 ze zm.) 

RADA MIEJSKA 
uchwala,  co następuje

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/209/10 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 
przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii wprowadza się następujące zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 w Rozdziale VI:
a)  w  ust.3  skreśla  się  zdanie  „plan  wydatków  na  2010  rok  ustalony  został  
w  wysokości  130  000  zł”  oraz  cały  podrozdział  p.n.  „  Zasoby,  podział  zadań  
i środków finansowych na 2010 r.”
b) dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:
„4.  Ustala  się  kwotę  brutto  75  złotych  (  siedemdziesięciu  pięciu  złotych)  jako 
wynagrodzenie  członka  Gminnej  Komisji  d/s  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych  za  udział  w  posiedzeniu  tej  Komisji,  lub  jednorazowe 
przeprowadzenie  czynności  kontrolnych  punktów  sprzedaży  alkoholu,  albo 
jednorazowe  przeprowadzenie  ustaleń  co  do  usytuowania  punktów  sprzedaży 
alkoholu w zgodności z zasadami przyjętymi przez Radę Miejską.
5. Realizację zadań niniejszego programu obejmuje szczegółowy plan finansowania 
sporządzony w zgodności z dz. 851 rozdz. 5154 budżetu Gminy / Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi/  zaopiniowany  przez  Gminną  komisję  d/s  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i zatwierdzony przez Burmistrza Brześcia Kujawskiego 
najpóźniej w ciągu 14 dni od daty uchwalenia programu”

§ 2 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  oraz  podlega  publikacji  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


